_Hlk4505019]PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA 

2.1. Perkamų Paslaugų datos ir apimtys aprašyti Sutarties 1 punkte. 
2.2. [bookmark: _Ref341352125]Paslaugų gavėjas moka Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas: 
2.2.1. Ugdomasis vadovavimas – kaip efektyviai ugdyti darbuotojus – 3200 EUR (trys tūkstančiai du šimtai EUR, 00 ct);
2.2.2. Efektyvus susirinkimų organizavimas ir vedimas – 1200 EUR (vienas tūkstantis du šimtai EUR, 00 ct);
2.3. Bendra Paslaugų kaina – 4400 EUR (keturi tūkstančiai keturi šimtai EUR, 00 ct). 
2.4. Paslaugos pridėtinės vertės mokesčiu neapmokestinamos. 

3. [bookmark: _Hlk4507257]ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Paslaugų gavėjas per 10 dienų nuo Sutarties pasirašymo dienos sumoka Paslaugų teikėjui 10 (dešimties) procentų  avansą nuo bendros Paslaugų kainos, sudarantį 440 EUR (keturi šimtai keturiasdešimt EUR, 00 ct).